CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

ENGINEERING
M140
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
ATTACCO
connection
MESH PORTATA l/min
flowrate USGal/min
140.504.19
140.504.20
140.504.12
140.504.21
G3/4F. - G3/4F. (3/4”BSPF. - 3/4”BSPF.)
G3/4F. - G3/4F. (3/4”BSPF. - 3/4”BSPF.)
G3/4F. - G3/4F. (3/4”BSPF. - 3/4”BSPF.)
G3/4F. - G3/4F. (3/4”BSPF. - 3/4”BSPF.)
32
50
80
100
80/100 - 21/26.4
80/100 - 21/26.4
80/100 - 21/26.4
80/100 - 21/26.4
10
CARTUCCE / FILTER SCREENS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
MESH
140.203.29
140.203.30
140.203.24
140.203.31
32
50
80
100
10
Standard completi di cartuccia filtrante
Pressione di esercizio max.: 14 bar
Peso: 165 g
Materiali: PP - acciaio inox - EPDM
Impiego: in linea su macchine per la protezione
delle colture in campo aperto
Standard with screen
Max. operating pressure: 14 bar (203 psi)
Weight: 165 g (5.8 oz)
Materials: PP- stainless steel - EPDM
Use: pressure line filter for boom sprayers
PAGE 40/61
CATALOGHI
CATALOGUES
COMANDI
CONTROL UNITS